
 
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO "R. UCCELLA" 
Scuola Statale Dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I Grado                                          
Via Lussemburgo, 1 - Tel./Fax 0823799213 - 81055 S. MARIA CAPUA VETERE (CE) 

ceic83700n@istruzione.it 
 

 
Prot. n. 0001096/VII.1                                    S. Maria C.V., 06/05/2020 

 
 

        Al Sito WEB dell’Istituto 
 
 

        Al Personale ATA  
dell’I.C. R. Uccella 

        Agli ATTI  Istituto 
 
 
 
      Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale  
  ATA a.s. 2019/20 relativamente all’organico di diritto a.s. 2020-2021 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale della 

scuola docente ed ATA per l’a.s. 2020/2021; 
VISTA  la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del 

personale ATA, prot. n. 0001020/VII.1 del 27/04/2020; 
ESAMINATI  i ricorsi pervenuti dal personale ATA interessato;  

 

DISPONE 
 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, mercoledì 06 maggio 
2020, la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA in 
servizio nelle sedi di questo Istituto.  

 
                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                        Dott.ssa Silvana Valletta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n° 39/93 

mailto:ceic83700n@istruzione.it

